



Stenderup Holding 2010 ApS

Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 32761097

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Torben Stenderup Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenderup Holding 2010 ApS

Kaptajn Bangs Vej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 32761097

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Stenderup Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, forestå investering, finansiering og handel, herunder med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i den forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 623 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	(9.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.607	481.162
Andre finansielle indtægter	1	0	5.015
Andre finansielle omkostninger	2	(11.383)	(10.990)
Resultat før skat		618.724	465.937
Skat af årets resultat	3	4.206	17.371
Årets resultat		622.930	483.308
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		508.530	370.308
Resultatdisponering		622.930	483.308

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		984.938	825.331
Finansielle aktiver	4	984.938	825.331
Anlægsaktiver		984.938	825.331
Tilgodehavende skat		72.594	183.622
Tilgodehavender		72.594	183.622
Likvide beholdninger		1.660.829	1.327.805
Omsætningsaktiver		1.733.423	1.511.427
Aktiver		2.718.361	2.336.758

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		353.668	194.061
Overført overskud eller underskud		2.097.193	1.748.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.690.261	2.180.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128.327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.100	18.100
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		28.100	156.427
Gældsforpligtelser		28.100	156.427
Passiver		2.718.361	2.336.758
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	194.061	1.748.270	113.000	2.180.331
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	159.607	348.923	114.400	622.930
Egenkapital ultimo	125.000	353.668	2.097.193	114.400	2.690.261

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.015
	0	5.015

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.505
Renteomkostninger i øvrigt	11.383	6.485
	11.383	10.990

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	388	(7.749)
Refusion i sambeskatning	(4.594)	(9.622)
	(4.206)	(17.371)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	631.270
Kostpris ultimo	631.270
Opskrivninger primo	194.061
Andel af årets resultat	639.607
Udbytte	(480.000)
Opskrivninger ultimo	353.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	984.938

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Lækagesporing Isotop ApS	Fredericia	ApS	100	984.937	639.607

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	250	500	125.000
	250		125.000

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
